
Dno osadnikowe

Krąg wieńczący zbrojony

wylot przykanalika DN160

Krąg z dopływem Ø150mm

Krąg przejściowy bez dopływu

Krąg wieńczący zbrojony

pręt zbrojeniowy Ø6 mm

Ława z betonu C12/15
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wylot przykanalika DN160

pręt zbrojeniowy Ø6 mm

80.6

2
0

3
0

2
0

3
0

3
0

2
0

50

Widok B-BWidok A-A

Szczegół A
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wylot przykanalika DN160

Szczegół ASzczegół A

Krąg przejściowy Ø 1000

Monolityczna dennica Ø 1000

Krąg przejściowy Ø 1000

Krąg przejściowy Ø 1000
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Uszczelka

Uszczelka

Uszczelka

Zwężka / Stożek 1000/625

Widok A-A
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Wypełnienie betonowe
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Właz żeliwny klasy D400

Rura teleskopowa Ø425

Uszczelka

Rura karbowana Ø425

Uszczelka

Kineta z PP Ø425
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Budowa kanału deszczowego

w ul. Jagodowej

w Ostrowie Wielkopolskim


